



#### WSPÓLNY PIKNIK SŁUŻB MUNDUROWYCH DLA DZIECI

W piątek na boisku przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Sztumie odbył się piknik służb mundurowych dla dzieci z całego powiatu. Mundurowi przygotowali mnóstwo atrakcji dla wszystkich uczestników oraz słodki poczęstunek. Podczas pikniku wręczono nagrody laureatom konkursu na logo „Stop Przemocy”.

W piątek o godz. 9:30 na boisku przy szkole Podstawowej nr 2 w Sztumie Komenda Powiatowa Policji w Sztumie wspólnie z Służbą Więzienną oraz Komenda Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Sztumie zorganizowała dla uczniów całego powiatu piknik służb mundurowych. Na dzieci czekało mnóstwo różnych przygotowanych przez funkcjonariuszy wszystkich służb atrakcji. Uczestnicy mogli zapoznać się z policyjnym sprzętem oraz radiowozami. Mundurowi z ruchu drogowego prezentowali motocykle policyjne z dawnych i obecnych czasów pracy w policji. Każdy z uczestników mógł wykonać sobie odciski swoich palców czy dłoni przy stanowisku obsługiwany przez technika kryminalistyki. W trakcie imprezy każdy mógł usiąść za kierownicą policyjnego radiowozu jak i innych wozów i przez chwilę poczuć się jak stróż prawa czy strażak. Nie brakowało chętnych, którzy przymierzali elementy wyposażenia bojowego Policji i Służby Więziennej. Dużym zainteresowaniem cieszył się punkt, gdzie dzieci mogły przećwiczyć pod okiem wykwalifikowanego ratownika pierwszą pomoc medyczną. Dużym zainteresowaniem uczestników pikniku cieszyła się inscenizacja zdarzenia drogowego, która zaprezentowana została na zakończenie imprezy. Na środku boiska szkolnego pojawiło się auto, w którym znajdował się nieprzytomny kierujący. Już jego pojawienie się wzbudziło wiele emocji wśród obecnych. Mundurowi natychmiast podjęli akcję ratunkową. Cała inscenizacja miała za zadanie pokazać w jaki sposób na miejscu zdarzenia współpracują gospodarze pikniku. Widzowie przekonali się, że wzajemne zaufanie służb, a także dobra organizacja ich pracy ma ogromny wpływ na skuteczność działań. Mundurowi przeprowadzali liczne zabawy. Przygotowany był tor przeszkód, kurs tańca, trampoliny i dmuchane zjeżdżalnie. Ponadto dzieci oraz opiekunowie mogli skosztować poczęstunek przygotowany przez służby. Podczas pikniku wręczono nagrody laureatom konkursu na logo „Stop Przemocy”, który organizowany był wspólnie z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Sztumie.

Data publikacji: 2017-06-12  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku